
 
 

UCHWAŁA NR XIV/19/2025 
RADY GMINY JEDLIŃSK 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek, zasad poboru opłaty targowej 
oraz określenia inkasenta opłaty targowej i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 i art. 20 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) Rada Gminy 
Jedlińsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/62/2022 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 22 grudnia 2022r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek, zasad poboru opłaty targowej oraz określenia inkasenta opłaty targowej i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 14198) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Określa się jako inkasentów właściwych do poboru opłaty targowej: Mariusza Kopyckiego oraz 
Kazimierza Makulskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Rędzia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 4293


	UCHWAŁA NR XIV/19/2025 RADY GMINY JEDLIŃSK z dnia 17 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-24T10:05:09+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




